
DIVIS - fleksibelt elevbord for alle læringssituasjoner



Fleksibelt elevbord som enkelt tilpasses ulike læringssituasjoner og miljøer. 

Bordplaten er trekantet ved 60°, og 6 bord sammen skaper en sirkel. I  

sentrum er det plass til en Powerhub. Bordet har hjul foran. Kryssavstiver  

som også fungerer som fotstøtte. Skal bordene settes bort, kan toppen slås 

opp for å spare plass. Bordplate i kompaktlaminat og understell i stål.

Divis

MATERIALER:    Bordplate i kompaktlaminat, kryssfinér med HPL eller høytrykkslaminat

    Understell i pulverlakkert stål

RENGJØRING:    Rengjøres med fuktig klut

GENERELL LEVERINGSTID:  3-4 uker

TEST STANDARD:    EN 1729-1 & 2  

MILJØMERKING:

UNDERSTELL STANDARD GLOSS 70

RAL 9005RAL 9006 RAL 9003White Natural Oak

HPL KRYSSFINÉR STANDARDCOMPACT LAMINATE

Light grayWhiteBirch Black Fenix

C-KEY     Fem sirkularitetskrav i møbelbransjen. Matte oppfyller: 

   Sirkulær design

   Primært resirkulerte eller resirkulerbare materialer 

   Alle materialer kan resirkuleres/gjenvinnes

   Mulighet for reparasjon eller rekondisjonering

   Ingen permanent sammenføyede materialer, alle deler kan  

   demonteres

 Les mer om C-key og sirkularitetskrav på lekolar.no



UNDERSTELL PREMIUM GLOSS 30*

Min.kvantitet 10 stk ved kjøp av premiumsfarger.

Trekantet 60° elevbord som kan vippes
Bordplaten er trekantet ved 60° og 6 bord sammen danner en 

sirkel. Bordplate B60 L76 cm. totalt B57,4 L81,6 H72 cm.

Foldable table top, stackable

Cushioning details

Footrest

Wheels on 2 legs
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ØNSKER DERE LITT INPUT OG IDÉER?

Våre selgere, prosjektselgere, pedagoger og arkitekter er klare til å ta dere vel imot. Vi tilbyr gratis
befaring og uforpliktende løsningsforslag/tegninger, og hjelper til med både planlegging, tegning,
budsjettering og bestilling. Vi har lang erfaring i arbeid med læringsmiljøer både inne og ute, og tar gjerne
en uforpliktende prat! Kontakt oss på 33 72 98 00 eller bestilling@lekolar.no for mer informasjon.

Vi gleder oss til å høre fra dere!


